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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er udleveret.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, og fersk
fisk, adskillelse af fødevarer, set fungerende måleudstyr samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Gennemgået og fremvist
procedure for opvarmning af and i vandbad og at de følger
forskrevne procedure fra producenten og egen skriftlige
procedure for denne opvarmning og efter følgende
varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig
gennemgået virksomhedens procedure for håndtering af affald,
set affaldsområde, alle låg på container var lukket og
tætsluttende på tilsynet . Der er ingen ophobning af affald i
/udenfor eller omkring affaldsområdet på kontrolbesøget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde med udstyr og inventar herunder højkøleskab,
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køleborde og opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedure for opvarmning og varmholdelse af and.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation for opvarmning og varmholdelse er sat med en
frekvens til en gang om uge. Virksomhedens overholder ikke deres egen fastsatte frekvens. De er dokumenteret
opvarmning og varmholdelse d.2.maj 2023 , 2. januar 2024 og 1. april 2024.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om regler for dokumentation konkret om overholdelse af egen fastsatte
frekvens og mulighed for revision. Billeder er fortaget.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://www.oliolipoke.dk/restauranter/amagerbrogade
Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og p-nummer jf.
virk.dk og fødevareaktiviteter.


